- q* (13): Monacensis s. VI/VII, Bayerische Staatsbibliothek München, Lat. 6224;
H. J. White, *The four gospels from the Munich Ms. q* (Old Latin Biblical Texts III), Oxford 1888;
vgl. dazu D. de Bruyne, *Revue Bénédicte* 28 (1911) 75—80.
- r¹* (14): Usserianus s. VI/VII, Library of Trinity College Dublin, 55 (früher A. 4. 15);
T. K. Abbott, *Evangeliorum versio antehieronymiana ex codice Usseriano*, Dublin 1884.
- ρ* (24): Joh. 13, 3—17 s. VII/VIII; Perikope in einem gallikanischen Liturgiebuch; Milano, Biblioteca Ambrosiana M. 12 sup., Palimpsest;
A. Wilmart, *Revue biblique* 31 (1922) 182—202; cf. Lowe III, 354.
- v* (25): Joh. 19, 27—20, 11 s. VII; Wien, Nationalbibliothek cod. lat. 502 Vorsatzblatt;
H. J. White, *The four gospels from the Munich Ms. q* (Old Latin Biblical Texts III), Oxford 1888.
- 23: Joh. 7, 27—31 s. V, Aberdeen, University Library Papyrus 2^a;
O. E. Winstedt, *The Classical Quarterly* 1 (1907) 266.
- vg*: Vulgata;
J. Wordsworth-H. J. White, *Novum Testamentum Latine*, Oxonii 1889 sqq.

Incipit evangelium secundum Iohannem ff²

X	"	"	"	vg
Incipit	evanlium	"	"	"
Initium	evangelii	"	"	"
Incipit	evangelium	"	-nen	d
"	X	"	-nem	e

1 { 1. In principio erat verbum et verbum erat apud deum et deus erat verbum.
 1. " " " " " " " " " " " " " "

2 { 2. Hoc erat in principio apud deum.
 2. " " " " " " " "

3 { 3. Omnia per ipsum facta sunt et sine illum [a] ff² ipso aur c f vg factum est nihil, quod
 eum b eum b
 3. " " ipso " " " " ipso " " " " "

3 { X factum est.
 autem b
 X " "

4 { 4. In eo vita est et vita erat lux hominum.
 ipso aur c f ff² vg erat vg est b
 illo a
 4. " illo " " " " " "

5 { 5. Et lux lucet in tenebris et tenebrae eam non comprehenderunt.
 ~ in tenebris lucet cet eum [a] q
 5. " " " " " " eum " compreahenderunt.
 eum non comprae bis e

6 { 6. Fuit homo missus a deo, cui nomen erat Iohannes.
 -nis b (vg)
 6. " " " " " " Iohannis.

7 { 7. Hic venit in testimonium, ut testimonium perhiberet de lumine, ut
 [et] aur
 7. " " " " " " " " " " " "

7 { omnes crederent per illum.
 credant [a] eum b
 " " " " eum.

8 { 8. Non erat ille lumen, sed ut testimonium perhiberet de lumine.
 lux aur c f ff² vg diceret q
 8. " " " " " " " " redderet " "

9 { 9. Erat autem f lux vera, quae inluminat omnem hominem
 enim aur b lumen verum, quod [a] f q inluminabat b
 9. Est " lumen verum, quod " "

- 34 { *lac. in [r¹] b*
 ipse q Dei electus.
 [f] r¹ ~ electus × Dei ff² m. I
 " filius " a
 ~ filius electus " ff² m. 2
 " " cet
 electus × Dei .
- 35 { 35. Altera × die × stabat Iohannes et ex discipulis eius duo.
 Postera b q autem b f q iterum cet × b Iohannis l m. 2 × duo discipuli eius b
 Et postero r¹
 35. Alia autem „ × „ Iohannis „ × discipuli „ „ .
- 36 { 36. Et respiciens [i]esum ambulantem × dixit: Ecce agnus Dei
 × aur intuens b q [r¹] dicit c l m. 2 vg
 ait a
 36. „ vedit „ „ et „ : „ „ „ .
- 36 { *hact. × l m. I, add. m. 2*
 ecce qui tollit peccatum mundi a aur ff²
 × × × × .
- 37 { 37. Et audie[r]unt eum duo × discipuli eius loquente[m] ×
 Audierunt autem b × a b ex duodecim corr. l ex discipulis r¹ sui q illum a
 ex discipulis eius duo a × a aur c f l vg
 37. „ audientes „ „ × „ „ „ ×
- 37 { et sec[un]duti sunt [i]esum.
 eum r¹
 „ „ „ .
- 38 { 38. Conversus autem Iesus et videns eos sequentes se × dixit
 Et conversus q × vidit b q [r¹] sequisse [r¹] × c(vg) et b q [r¹] dicit c f l vg
 <ig>i<tur>j ait a
 38. Et respiciens „ cum vidisset „ „ „ × „ .
- 38 { *lac. in j*
 eis: Quid × × × qu[ae]ritis? [i]esu[is]? [i]ac. in [r¹] Qui dixerunt ei: Rabbi,
 illis a q [r¹] At illi a q
 illis: „ vultis aut quem quaerites? × „ „ „ ; „ „ .
- 38 { quod dicitur interpretatum magister, ubi manes?
 × interpretatur b c j q [r¹] manis b
 „ × interpretaetur „ „ „ habitas aur c f j vg
 „ „ „ „ „ „ ?
- 39 { 39. × b j r¹ b j q r¹
 Et [ij] Ait illis : Venite et videte. × venerunt
 Dicit cet eis cet
 39. × Dicit eis × : „ „ „ . × „ .